Sen. de Brev. Vite.

Vivere tota vita discendum est: et quod magis  
fortasse miraberis, tota vita discendum est mori.

Idem. ibid.

Ideo ejus vita longissima est, cui quantumcunque patuit,  
tota ipsi vacavit.

Præstantissimo ac Literatissimo Viro  
Dno Joachimo Morfio, Hamburgensi  
Patritio, in benevolentia singularis testi-  
monium, hæc scripsi. Lugd. Bat. die  
20 Julij. Anni. 1619.  
Christophorus a Præpöckowicz Præpöckowicz.  
Eq. Polong.

ultim  
annu  
i flaut  
By tyh  
o. Jul.  
1619